АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИСТЮНЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2022                                                                                                                       № 67
с. Чистюнька
	О Перечне должностей муниципальной службы в Администрации Чистюньского сельсовета, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район Алтайского края

В соответствии с пунктом 6 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», подпунктом «а» пункта 7 Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», руководствуясь пунктом 1 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского  района Алтайского края и должности муниципальной службы,  и членов их семей на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденным решением сельского Совета депутатов от 04.10.2017    № 17 (в ред. от 22.12.2021 № 35, от 21.12.2022 № 27), Уставом муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:
1. Определить следующий Перечень должностей муниципальной службы                                в Администрации Чистюньского сельсовета, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район Алтайского края:

Главная должность:

- глава Администрации сельсовета;
- заместитель главы Администрации сельсовета.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета

               Д.М. Ишенин